
ZARZĄDZENIE NR 24/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunku w Banku  Spółdzielczym w Leśnicy 
Filia w Jemielnicy. 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 – z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Lokuje się wolne środki budżetowe na rachunku w Banku Spółdzielczym w Leśnicy Filia Jemielnica 
na okres od 21 sierpnia 2024 r. do 21 października 2024 r. w kwocie 5 000 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD0441FB-5D78-43F9-8EF7-0BD524F240F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-08-21T12:06:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




